figuren en el projecte aprovat per Ports de la Generalitat, documents contractuals que accepta 
plenament, de la qual cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva conformitat a 
cadascun d’aquest documents, i d’acord amb l’oferta tècnica i econòmica presentada. 

Segona.- El preu del contracte és de tres-cents noranta-dos mil euros (392.000,00 euros), 
sense IVA, que Ports de la Generalitat abonarà mitjançant certificacions d’obra executada i 
amb l’anualitat següent: 

Anualitat Ports de la Generalitat Posició pressupostària   

2025 392.000,00 euros  2025-01-524-6600001   

Tercera.- El termini d’execució de les obres és de quatre (4) mesos, comptat des de